
 
 

 

 
 
 
 

Temeljem članka 30. Društvenog ugovora, Nadzorni odbor ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

39. sjednici održanoj 30. studenog 2020. godine, pod točkom 3. dnevnog reda, raspravljajući o 

davanju suglasnosti na Ugovor o korištenju prostora u objektima kojim upravljaju Športski objekti 

d.o.o. između Športskih objekata i Kineziološkog fakulteta Osijek jednoglasno je donio sljedeću 

  

 

 

O D L U K U 

 

Nadzorni odbor daje suglasnost na sklapanje Ugovora o korištenju prostora u objektima kojim 

upravljaju Športski objekti d.o.o. između Športskih objekata i Kineziološkog fakulteta Osijek na 

način da se cijene korištenja objekata prema važećim cjenicima Športskih objekata d.o.o. umanje 

za 50%. 
 

 

 

Broj: NO-103/2020. 

 

 

                                                                                     Predsjednik Nadzornog odbora: 

                                                                                          Marin Babić, mag.oec.                                                                            

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.sportski-objekti.hr  

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Kneza Trpimira 23  

OIB : 89861654362 

IBAN : HR6123600001102298154 

 

TELE FON : 031/285-500     

EMAIL:  info@sportski - objekti.hr   


